
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

L

N.
3 (DÀ del Q’ )2o

CONTRIBUTO AI SENSI DEU..’ART. 2 COMMA 3 DEL REGOLAMENTO PER LA
CONCESSIONE DEL PATROCINIO MORALE E DI CONTRIBUTI ECONOMICI PER

OGGETTO INIZIATIVE DI RILEVANTE INTERESSE — ASSOCIAZIONE CuLTUILE SUONI DELLA
MURGIA - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA - CUP
F86G14001650001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancia di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4642 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancia di Previsione 2014. ,

Il Responsabile dJ Finanziario

dott.ssa Mak-5àvino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 25.000,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4642 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_____

dell’anno

______

assunto con L1 deliberazione J determinazione n.

______

del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con 11 deliberazione determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del
20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 aI
n.1376, il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTO il Regolamento per la concessione del patrocinio morale e di contributi economici per le
iniziative di rilevante interesse, approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 19/10/2006 con
deliberazione n. 28/2006;

CONSIDERATO che in data 28/02/2014 è pervenuto all’Ente da parte della Associazione
Culturale Suoni della Murgia con sede fiscale in Santeramo in Colle alla Via Calasanzio, 28 —

P.IVA: 07227000721, un progetto denominato “Suoni della Murgia nel Parco” che prevede la
realizzazione di una rassegna internazionale di musica all’interno dell’area protetta con la
seguente struttura:
8 concerti all’imbrunire
2 concerti all’aurora
2 concerti alla sera
4 giornate di musica e arte a pedali (MurgiApedali)

VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 16/2014 del 16/05/2014 con la quale è stata accolta e
promossa, ai sensi dell’art. 2 comma 3 deI vigente Regolamento dell’Ente per la concessione del
patrocinio morale e di contributi economici per iniziative di rilevante interesse, il progetto “Suoni
della Murgia nel Parco”, mediante lo stanziamento di un importo non superiore ad € 25.000,00
omnicomprensivi, ed è stato dato mandato al Direttore f. f., di mettere in atto tutte le procedure
per la realizzazione del progetto “Suoni della Murgia nel Parco” nei limiti finanziari prima indicati a
carico del Bilancio dell’Ente;

VISTO l’art. 7 del su citato regolamento che prevede che la liquidazione del contributo è disposta
dal Direttore dopo aver acquisito l’attestazione del soggetto beneficiano circa l’avvenuto
svolgimento dell’iniziativa ed il rendiconto analitico delle spese sostenute e dei ricavi realizzati con
l’indicazione degli eventuali altri contributi ricevuti;

VISTA la nota pervenuta in data 12/09/2014 prot. n. 3863 con la quale la suddetta Associazione
Ct-ac ha ich!c:to la iqda:ionc do! contributo concecco ed ha t9smesso la
nonché i documenti giustificativi delle spese sostenute per detto evento per un totale complessivo
di € 35.250,00;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 5 comma 2 del Regolamento approvato, per le iniziative di
rilevante interesse “l’entità del concorso economico dell’Ente viene determinata insieme alla
decisione del Consiglio Direttivo di farsi promotore dell’iniziativa stessa”, ed in questo caso
l’ammontare del contributo è stato determinato in € 25.00,00, giusta Deliberazione Presidenziale
n. 16/2014;

parco nazionale

dell’alta murgia



CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno, alla liquidazione e pagamento della somma

su citata;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità che agli artt. 30 e 32 disciplina l’impegno

e la liquidazione delle spese;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 4642 “Spese per concessione

contributi economici per iniziative di rilevante interesse come da regolamento art. 2 comma 3

iniziative compartecipate”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 “Uscite per l’acquisto di beni di

consumo e di servizi” che presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il

presente atto;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 25.000,00 sul Cap. 4642 “Spese per concessione contributi

economici per iniziative di rilevante interesse come da regolamento art. 2 comma 3 iniziative

compartecipate” del Bilancio di previsione 2014 in favore della Associazione Culturale Suoni della

Murgia con sede fiscale in Santeramo in Colle alla Via Calasanzio, 28 — P.IVA: 07227000721,

relativa al contributo concesso per iniziativa di rilevante interesse per la realizzazione del progetto

“Suoni della Murgia nel Parco”.

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 25.000,00 in favore della Associazione Culturale Suoni

della Murgia con sede fiscale in Santeramo in Colle alla Via Calasanzio, 28 — P.IVA: 07227000721,

relativa al contributo concesso per iniziativa di rilevante interesse per la realizzazione del progetto

“Suoni della Murgia ne Parco’ con bonifico bancario su IBAN: 1T74 Z033 5901 6001 0000 0061

938 — CUP: F86G14001650001.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di liquidare e

pagare alla suddetta Associazione il contributo concesso per le spese già sostenute.

L’istruttore ( jìk\O*ìv39jju
- Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

parco nazionale

dell’alta murgia

Fabio Modesti



, /

sui capitolo

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente prowedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio online

dal giorno

________________

e per 15 giorni consecutivi fino al À(I .

t\ L’incaricato

, J 1
Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno
/-)1t- gesti9ne reidtJ17ompetenza.

Gravina,

________

Emesso ma,ndato di pagamento n&f in data

_____________

4 64z_ dei bilancio di previsione anno

_______

gestione ri€kiicompetenza.

Gravina,

__________


